2) V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre  splnenie predmetu zmluvy a vychádza 
z ponuky poskytovateľa, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy Príloha č.1 - Cenová ponuka 
– rozpočet.  

3) Cena predmetu zmluvy je: 

a) Cena bez DPH: 159 922,04 €   

b) DPH:    31 984,41 € 

c) Cena s DPH:  191 906,44 € 

Slovom: Stodeväťdesiatjedentisíc deväťstošesť eur štyridsaťštyri centov 

4) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2020.  

Článok V. 
Platobné podmienky a fakturácia 

1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe